
Uchwała  Nr XLIX/393/2014

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 21 sierpnia 2014 r

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej
położonej w Pudliszkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 594; z późn. zm.) art. 13 ust.1 oraz art. 37 ust. 2
pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. z 2014 r. Dz. U. poz. 518; z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Krobi
Nr XXV/184/04 z dnia 29 grudnia 2004 r.  w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia
i obciążenia nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż trzy lata i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania (Dziennik
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 marca 2005 r. Nr 26, poz. 667;
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości
niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem  382/3,
o powierzchni 0.0018  ha, położonej w  Pudliszkach, zapisanej w księdze wieczystej
nr PO1Y/00023766/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy  w Lesznie, X Zamiejscowy
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą  w Gostyniu.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  Uchwały Nr XLIX/393/2014

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezbudowanej
położonej w Pudliszkach

Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 382/3, o  powierzchni  0.0018 ha,
położona w Pudliszkach w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniowa.
Lokalizacja działki oraz jej wielkość powodują, że nie jest ona przedmiotem
zainteresowania pod względem realizacji celów publicznych.
W związku ze złożonym wnioskiem i zgodą zebrania wiejskiego wsi Pudliszki na
sprzedaż działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 382/3 przedłożono
projekt w/w uchwały.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały  jest zasadne.

MAPA
POGLĄDOWA:

Sporządził/a
Maria Perdon


